

数据生成时间：2019-05-29 09:53

数据生成条件：

1. 时间范围：20190427至20190529
2. 时间单位：合计
3. 推广设备：移动设备，计算机
4. 投放网络：全部

账户	日期	推广计划	展现	点击	消费	平均点击价格	点击率	商桥转化
东泰物流2018	2019-04-27至2019-05-29	核心词计划	8327	142	645.27	4.54	1.71%	43
东泰物流2018	2019-04-27至2019-05-29	品牌词计划（勿删）	469	10	7.55	0.76	2.13%	6
东泰物流2018	2019-04-27至2019-05-29	转厂（一日游）	4106	133	562.46	4.23	3.24%	68
东泰物流2018	2019-04-27至2019-05-29	报关报检	11560	141	544.75	3.86	1.22%	50
东泰物流2018	2019-04-27至2019-05-29	保税仓储	14162	263	1099.53	4.18	1.86%	96
东泰物流2018	2019-04-27至2019-05-29	退运返修	4859	112	469.98	4.2	2.31%	34
东泰物流2018	2019-04-27至2019-05-29	印度空运-暂停	148	8	45.12	5.64	5.41%	2
东泰物流2018	2019-04-27至2019-05-29	食品进口报关	2202	37	132.93	3.59	1.68%	14
东泰物流2018	2019-04-27至2019-05-29	转口贸易	2239	22	132.52	6.02	0.98%	7